
 

W
0552
 

 

OBJEDNÁVKA č. 4700015223

Ledavo s.r.o.

Vokovická 374/34

160 00 Praha-Vokovice

Adresa příjemce faktury:

ússz pro K.Vysočina, Jihom. a Zl.kraj Iézv 09413871

Veveří 7 DIC:

602 00 Brno    
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710 datum objednávky: 19.03.2024

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.04.2024

Utvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

E-man:—

Adresa příjemce zboží]služby:

Vaše číslo dodavatele u nás: 533103

Pracoviště ČSSZ Brno Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

Veveří 7 doručení.

602 00 Brno

Objednáváme u Vés stěhování kancelářského nábytku z objektu MSSZ Brno, Gajdošova 7 do objektu

OSSZ Brno-venkov, kounicova 14 včetně spisové dokumentace dle Cenové nabídky č. 201.Termín prací

stanoven do 30.4.2024.

„Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení provedení díla a to ve výši 0,1% z

celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení."

kontaktní osoba:_ tel:—

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 stěhování

1,000 Jedn.výk. 181.258,00 181.258,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 181.258,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Ledavo s.r.o. Objednávka / datum

Vokovická 374/34 4700015223 / 19.03.2024

160 00 Praha-Vokovice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Schvaluje

re le o oru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Ledavo s.r.o.   .! 7. ,.

Dne: ,'; D' 3_ 50 QL)

Jméno, funkce

Strana 2 z 2



Datum vystavení: 14.3.2024

Platný do: 30.4.2024

odběratel:

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRO KRAJ VYSOČINA, JIHOMORAVSKÝ KRAJ A

ZLÍNSKÝ KRAJ

Veveří 7, 602 00, Brno

IČ:00006963

Dodavatel:

Ledavo s.r.o.

Vokovická 374/34, Vokovice, 160 00 Praha

Cenová nabídka # 201

N9 Název Množství

AUTODOPRAVA/STĚHOVÁNÍ-VYKLIZNENÍ,

1 MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, OBALOVÝ 1

MATERIAL

Přestěhování nábytku 33 pracovníků z

objektu MSSZ Brno, Gajdošova 7 do objektu

OSSZ Brno venkov, Kounicova 14 vč. spisové

dokumentace

Přestěhování nábytku z objektu MSSZ

» Brno, Gajdošova 7 do objektu MSSZ 0

Brno, Veveří 5

Přestěhování spisové dokumentace z objektu

- MSSZ Brno, Gajdošova 7 do objektu Trávníčkova 0

6

Vyklízení a odvoz nábytku z objektu MSSZ

- Brno, Gajdošova 7 k ekologické likvidaci. 0

a podpis:
 

C 335989/M5PH Městský soud v Praze

Cena

149 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|Č109413871

DIČ: CZO9413871

Telefon:—

Cena celkem DPH

31 458,00

149 800,00

(21%)

0,00 0,00 (0%)

0,00 0,00 (0%)

0,00 0,00 (0%)

0,00 0,00 (0%)

Cena celkem: 149 800,00 Kč

DPH: 31 458,00 KČ

Celkem k platbě: 181 258,00 Kč

Variabilní symbol: 201

Způsob platby: bankovním převodem Razítko


